令和８年２月 17日      富 山 県 報         号  外  1

号  外

  目      次

   告  示

 ○富山県議会の定例会招集                      １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第67号

   富山県議会の定例会招集について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 101条第１項の規定により、令和８年２月

24日富山県議会の定例会を富山県議会議事堂に招集する。

  令和８年２月17日

                    富山県知事 新  田  八  朗

毎週月.水.金曜日発行
令和８年２月17日

火 曜 日

  2  令和８年２月 17日    富 山 県 報           号  外

  令和８年２月17日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号
                       電話富山 076―444―3153番